

Årsredovisning
för
Färg & Hobbyhörnan Collén AB
556515-7806

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Färg & Hobbyhörnan Collén AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala den 30 juni 2023



Mattias Collén

Årsredovisning
för
Färg & Hobbyhörnan Collén AB
556515-7806

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Färg & Hobbyhörnan Collén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av färg, tapeter, måleri- och hobbyartiklar samt tjänster inom bygg och entreprenadverksamhet.

Bolaget har även kompletterats med utställning och försäljning av spabad.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 avslutat golventreprenadverksamheten, den drivs numera i separat bolag, varför omsättningen har minskat men även övrig försäljning har tappat i omsättning pga rådande omständigheter i omvärlden. Även kostnader har ökat under året och påverkat resultatet negativt. Bolaget arbetar hårt med att se över kostnaderna och vidta åtgärder för att förbättra resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 174	20 397	19 200	16 521
Resultat efter finansiella poster	-491	555	1 098	-65
Soliditet (%)	9	19	7	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 800	240 016	554 994	914 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			554 994	-554 994	0
Årets resultat				-491 112	-491 112
Belopp vid årets utgång	100 000	19 800	795 010	-491 112	423 698

ML

ML

2023070554083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	795 010
årets förlust	-491 112
	303 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	303 898
	303 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

MS

MC

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 174 257	20 397 210
Aktiverat arbete för egen räkning		3 000	0
Övriga rörelseintäkter		498 521	498 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 675 778	20 895 834

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 472 861	-12 885 406
Övriga externa kostnader		-3 176 403	-3 494 999
Personalkostnader	2	-3 236 933	-3 750 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 808	-186 433
Summa rörelsekostnader		-15 069 005	-20 317 172
Rörelseresultat		-393 227	578 662

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	91 890
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 575	-115 558
Summa finansiella poster		-97 885	-23 668
Resultat efter finansiella poster		-491 112	554 994

Resultat före skatt

-491 112 554 994

Årets resultat

-491 112 554 994

2023070554084

ML

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 002	280 174
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	447 812	491 342
Summa materiella anläggningstillgångar		659 814	771 516
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	65 495	65 495
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 495	80 495
Summa anläggningstillgångar		740 309	852 011
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 288 778	2 664 655
Summa varulager		3 288 778	2 664 655
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 623	1 048 331
Övriga fordringar		32 806	21 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 774	286 210
Summa kortfristiga fordringar		725 203	1 355 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 351	21 068
Summa kassa och bank		7 351	21 068
Summa omsättningstillgångar		4 021 332	4 041 363
SUMMA TILLGÅNGAR		4 761 641	4 893 374

Jus

MC

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		19 800	19 800
Summa bundet eget kapital		119 800	119 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		795 010	240 016
Årets resultat		-491 112	554 994
Summa fritt eget kapital		303 898	795 010
Summa eget kapital		423 698	914 810

Långfristiga skulder 7

Checkräkningskredit	8	985 120	982 398
Övriga skulder till kreditinstitut		128 554	318 271
Övriga skulder		-4 428	3 792
Summa långfristiga skulder		1 118 102	1 304 461

Kortfristiga skulder 7

Övriga skulder till kreditinstitut		236 385	386 742
Förskott från kunder		-18 011	16 391
Leverantörsskulder		2 401 512	1 271 079
Skatteskulder		9 627	0
Övriga skulder		165 517	484 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 789	515 753
Summa kortfristiga skulder		3 219 841	2 674 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 761 641 4 893 374 *MS*

2023070554085

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5,1	7,1

MS

ML

2023070554086

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 560 614	1 604 451
Inköp	96 858	0
Försäljningar/utrangeringar	-128 471	-43 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 001	1 560 614
Ingående avskrivningar	-1 280 440	-1 181 219
Försäljningar/utrangeringar	102 719	43 837
Årets avskrivningar	-139 278	-143 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 316 999	-1 280 440
Utgående redovisat värde	212 002	280 174

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	870 614	867 234
Inköp	0	3 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 614	870 614
Ingående avskrivningar	-379 272	-335 897
Årets avskrivningar	-43 530	-43 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-422 802	-379 272
Utgående redovisat värde	447 812	491 342

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 495	65 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 495	65 495
Utgående redovisat värde	65 495	65 495

MS

ML

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 364 939 (705 013) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	128 554	318 271
	128 554	318 271
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 385	386 742
	236 385	386 742

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 050 000	1 050 000
Utnyttjad kredit uppgår till	985 120	982 398

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 750 000	3 750 000
	3 750 000	3 750 000

MS

MC

2023070554087

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Akkumulerat resultat januari - maj visar på ett förbättrat resultat i år jämfört med föreg år. Bolaget fortsätter att jobba hårt med att se över kostnader och vidta åtgärder och dessa har redan visat på positiva effekter. Hyresvärden har aviserat om förändrade hyresmöjligheter som idagsläget är oklart hur de kommer att påverka verksamheten. De planer som diskuteras just nu kommer att förbättra förutsättningarna för bolaget fortsatta utveckling och drift.

Sala den 27 juni 2023



Mattias Collén

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Maria Stridell
Auktoriserad revisor


